[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2025                                                                               	 		     	      № 1525
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 13.05.2020 №335 «Об установлении и исполнении расходных обязательств по газификации населенных пунктов Фурмановского муниципального района»

	В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ивановской области от 07.11.2025 № 453-п «О внесении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на разработку (корректировку) проектной документации и газификацию населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденное Законом Ивановской области от 20.12.2024 № 70-ОЗ «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (таблица 45 приложения 11)» администрация Фурмановского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести изменения в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 13.05.2020 №335 «Об установлении и исполнении расходных обязательств по газификации населенных пунктов Фурмановского муниципального района» (далее – Постановление), изложив Приложение 2 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Врип Главы Фурмановского
муниципального района

О.В.Куранова

М.Е.Голубева
2-18-15

	Приложение
к постановлению администрации
Фурмановского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 25.11.2025 № 1525

	Приложение 2
к постановлению администрации
Фурмановского муниципального района
от  13.05.2020  № 335

Источники финансового обеспечения расходных обязательств Фурмановского муниципального района по газификации населенных пунктов Фурмановского муниципального района
руб.
	Наименование
расходного обязательства
	Объём финансового обеспечения
всего
	в том числе:

	средства бюджета
Ивановской области
	средства местного бюджета

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	газификация населенных пунктов Фурмановского муниципального района
	13 822 435,99
	881 916,79
	0,0
	13 131 314,19
	837 820,95
	0,0
	691 121,8
	44 095,84
	0,0

	Наименование
расходного обязательства
	Объём финансового обеспечения всего
	в том числе:

	средства бюджета
Ивановской области
	средства местного
бюджета

	2023 год
	2024 год
	2023 год
	2024 год
	2023 год
	2024 год

	газификация населенных пунктов Фурмановского муниципального района
	10 709 970,32
	35 893 778,95
	9 878 014,06
	34 099 090,0
	831 956,26
	1 794 688,95

	Наименование
расходного обязательства
	Объём финансового обеспечения всего
	в том числе:

	средства бюджета
Ивановской области
	средства местного
бюджета

	2025 год
	2026 год
	2025 год
	2026 год
	2025 год
	2026 год

	газификация населенных пунктов Фурмановского муниципального района
	2 659 476,84
	27 631 789,32
	2 470 000,0
	26 250 199,85
	189 476,84
	1 381 589,47

image1.png